vensis quidem Ecclesia, quain diutintts paganorum
hosiis perseqtiilur, mulla Christianorum iniquorum
incommoda palitur, quibus pressuris nos convenit

^1
perdolere eamdemque nihilominus tanto fasce le-
vare. Quapropter prsecipiraus aposloiicaque auclori-
tate cxpresse jubemus, quod nemovestrum, tam
sacerdotati ordine perfruens quamque mililare ofD-

cium tenens, ipsius Ecciesise Pielavensis aliquam
«cclesiam aliquodve monaslerium vel prsedia ipsi
quoquo modo pertinentia invadere prsesumat, ullosve

colonos, servos ancillasve conlra sui episcopi velle

tollere audeat : sed liceal ipsius EcclesiaeHecfrido

videlicel episcopo, suisque successorihus, illa qtise
sui anlecessores legiiimo tramite canoiiic.e auciori-
aiis habuerunl, sub noslra luitione habere, et ut

possederunt possidere, et ut ordinaverunt suo ar-

bitrio ordinare, cum consullo consensnque suse

_. Ecclesiae canonicorum, ut prisca consuetudo di-

gnoscilur, sine vestro vestrorumque obstaculo et
omniuin hactenus talia prsesumentium. Inter hsec
volumus quasque causas prscdiclo Hecfrido episcopo
inde motas in noslra prsesentia adducendas. Si

quis vero saccrdotum, judicum atque secularium

personarum, lianc constitulionis nostrae paginam
agnoscens, eontra eam venire tentaverit, poteslate
lionoris sui ac dignitate percussus aposlolico ana-
theinale careal, reumque se divino judicio exislere
de perpelrata iniquitate cognoscat. El nisi vel ea

quse ab illo sunl male al-,lala restiluerit, vel

prsesumpla correxerit, vel digna poeniteiiliaillicita
acta defleverit, a sacratissimo corpore Dei Domini
ac Redemptoris uostri Jesu Cbristi alienus fiat.
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Cunctis autem eidem prsefatae Ecclesiae jura ser t

'vaotibus sit pax Domini nostri Jesu Chrtsli, quate-
nus el bic fruclum bonae operationis recipiant, et

apud summumArbitrum praemiaselernsepacis inve-

niant. Data ili Katendas Septembris indictione xi,
Trecis.

CLII.
ADEPISCOPOSPERGALLIAMCONSTITUTOS.

(Anno 878.)

PrivilegiummonasterioFtoriacensi conceditur synoao
Tricassina.

JOANNESepiscopus, servns servorum Dei, omni-

bus episcopis atque aliis Dei fidelibus per Galliam

constiltilis.

Qtioniam apostolica successione [f. suggestione]
sollicitudinem omnibus Ecclesiis debemus impen- '

dere, sic cupimus generali consulere necessitati, ut

eliam qtiorumciiiiqiie singulares causas sine fastidio

cognoscamus. Igiturcumpropter mullipiieesEcclesiae
Dei curas Galiicanam adcuntes regionem , Trecas
civitatem devenissemus, anno inearnalionis Domini-